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»Miejski Zarzad Budynkow Mieszkalnych w Kaliszu, ul. Dobrzecka 18 ogtasza przetarg nieograniczony na

najem nastepujacych lokali uzytkowych

L.p.

Adres lokalu uzytkowego

Stawka
Branza - Powierzchnia |wywotawcz Wadium

Charakter lokalu w m? a netto

1 m*m-c

2

3 4 5 6

ul. Chodyniskiego 3 * LU 3

Wspélnota Mieszkaniowa

Nieruchomosc ujeta w Ewidencji Zabytkéw
(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Renata Sikora

tel. 62 598 55 44, 519-185-316

Dziatalno$¢ dowolna 14,59 18,00 262,62

ul. Grodzka 11

Wtasnosc prywatna

Nieruchomosc ujeta w Ewidencji Zabyt-
kéw

Administrator lokalu Urszula Kowalska

tel. 62 598-55-45, 519 185 148

Dziatalno$¢ dowolna 37,85 18,00 681,30

ul. Kartowicza 4* (I pietro),
(przychodnia lekarska)

Wtasnos$é Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Aleksandra Pawlak
tel. 62 598-55-46, 694 429 021

Ustugi niematerialne 58,95 6,50 383,18

ul. Skalmierzycka 10 (pom.2) *

Wtasnos¢ Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Matgorzata Bonikowska
tel. 62 598 55 40, 519-185-339

Ustugi niematerialne 16,97 13,00 220,61

ul. Nowy Swiat 33*

Wspdlnota Mieszkaniowa

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Aleksandra Pawlak
tel. 62 598-55-46, 694 429 021

Dziatalno$¢ dowolna 62,30 13,00 809,90

ul. Gérnoslaska 18* LU 1

Wtasnos¢ Miasta Kalisza

Nieruchomos$¢ ujeta w Ewidencji Zabyt-
kdw

(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Urszula Kowalska

tel. 62 598-55-45, 519 185 148

Dziatalno$¢ dowolna 60,54 17,50 1 059,45

ul. Gérnoslaska 37a* (I pietro)

Wtasnoscé Miasta Kalisza

Nieruchomos¢ ujeta w Ewidencji Zabytkow
(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Matgorzata Bonikowska

tel. 62 598 55 40, 519-185-339

Dziatalno$¢ dowolna 17,58 8,75 153,83




ul. Targowa 9*

Wspdlnota Mieszkaniowa

Nieruchomos¢ ujeta w Ewidencji Zabytkow
(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Matgorzata Bonikowska
tel. 62 598 55 40, 519-185-339

Dziatalno$¢ dowolna

18,30

9,45

172,94

ul. Chodyniskiego 3 * LU 4

Wspélnota Mieszkaniowa

Nieruchomosc ujeta w Ewidencji Zabytkéw
(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Renata Sikora

tel. 62 598 55 44, 519-185-316

Dziatalno$¢ dowolna

24,38 (parter)

+6,82 (piwnica)

12,60
+2,00

320,83

10

ul. Podgérze 2-4* (biurowiec)

Wiasno$¢ Miasta Kalisza

Nieruchomo$¢ ujeta w Ewidencji Zabyt-
kéw

(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Renata Sikora

tel. 62 598-55-44, 519 185 316

Dziatalno$¢ dowolna

46,19

9,10

420,33

11

ul. Grodzka 12-14 * (wejscie z bramy)
Wtasno$¢ Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel. 62 598-55-45, 519 185 148

Dziatalno$¢ dowolna

15,82

12,60

199,33

12

ul. Grodzka 12-14*

Wtasno$¢ Miasta Kalisza

Nieruchomosc ujeta w Ewidencji Zabyt-
kow

(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Urszula Kowalska

tel. 62 598-55-45, 519 185 148

Dziatalno$¢ dowolna

14,69

12,60

185,09

13

ul. Ciasna 10*

Wtasno$¢ Miasta Kalisza

Nieruchomosc¢ ujeta w Ewidencji Zabytkow
(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Renata Sikora

tel. 62 598 55 44, 519-185-316

Magazyn

23,90

5,60

133,84

14

ul. Gornoslaska 12*

Wtasnos¢ Miasta Kalisza

Nieruchomosc¢ ujeta w Ewidencji Zabytkow
(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Beata Swiatta

tel. 62 598 55 43, 519-185-384

UWAGA!!

- Nowy najemca zostanie zwolniony|
z optaty czynszu na okres 1 roku ze wzgledu
na duzy zakres remontu.

-Bedzie zastosowana ulga ,start up” po|
okresie zwolnienia z optaty czynszu.

- Zgoda na obnizenie wptaty kaucji za-|
bezpieczajacej do wysokosci 1 mie-
siecznego czynszu brutto.

Dziatalno$¢ dowolna

363,20

17,50

6 356,00

15

ul. Podgérze 2-4* (biurowiec)

Wiasnos¢ Miasta Kalisza

Nieruchomosc ujeta w Ewidencji Zabyt-
kéw

(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Renata Sikora

tel. 62 598-55-44,519 185 316

Dziatalno$¢ dowolna

21,67

9,10

197,20

16

ul. Stawiszynska 19
Wtasnosc prywatna
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji Zabytkéw

Dziatalno$¢ dowolna

19,00

9,10

172,90




Administrator lokalu Agnieszka Szulc
tel. 62 598 55 41, 504-016-192

17

Al. Wolnosci 27 Dziatalno$¢ dowolna 230,40 6,83 1573,63

Wtasnosc prywatna

Nieruchomosc ujeta w Ewidencji Zabytkéw
Administrator lokalu Agnieszka Szulc

tel. 62 598 55 41, 504-016-192

18

ul. Zamkowa 11* Dziatalno$¢ dowolna 23,86 8,75 208,78

Wtasnos¢ Miasta Kalisza

Nieruchomosc ujeta w Ewidencji Zabytkow
(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel. 62 598 55 45, 519-185-148

19

ul. Dtugosza 3 Dziatalno$¢ dowolna 19,80 9,10 180,18

Wtasnos¢ prywatna

Nieruchomos¢ ujeta w Ewidencji Zabytkow
Administrator lokalu Katarzyna Gozdowiak
tel: 62 598 55 42, 519 185 149

20

ul. Wronia 1 Magazyn 40,37 5,60 226,07

Wtasnosé prywatna

Nieruchomos¢ ujeta w Ewidencji Zabytkow
Administrator lokalu Beata Swiatta

tel: 62 598 55 43, 519 185 384

Uwaga:

Ze wzgledu na sytuacje epidemiologiczna w kraju prosimy, aby osoby biorace udziat w przetargu byli
zaopatrzeni w swoje maseczki oraz na przetargu zachowaty bezpieczna odlegtosc.

W przetargu moga brac udziat tylko osoby licytujace, bez 0séb towarzyszacych.

Wadium nalezy wptaci¢ na osobe lub firme na ktéra bedzie przygotowana umowa najmu.

Umowy najmu zostang zawarte na czas nieokreslony.

Dopuszcza sie wynajem lokalu na dowolna dziatalno$é gospodarczag - oprécz dziatalnosci produkcyjno-
wytwdrczej oraz dziatalnosci zabronionych prawem, pod warunkiem, iz wtasnym staraniem i na wtasne
ryzyko najemca uzyska konieczne zezwolenia do prowadzenia wskazanej dziatalnosci, jak réwniez
dziatalno$¢ ta nie spowoduje naruszenia zasad regulaminu porzadku domowego lub zaktdcenia spokoju.
W lokalach uzytkowych zabrania sie prowadzenia dziatalnosci zwigzanej z grami losowymi, grami
wzajemnymi oraz grami na automatach.

Dopuszcza sie, na wniosek, mozliwos¢ zwolnienia z optat czynszu na okres do 6 miesiecy, w
zwigzku z duzym zakresem robot budowlanych w lokalu, a takze w celu uzyskania koniecznych zezwolen
do prowadzenia wskazanej dziatalnosci (m.in. zgody stosownych stuzb architektoniczno-budowlanych i
konserwatorskich). Powyzsze zwolnienie dotyczy lokali uzytkowych stanowigcych wtasnos$¢ Miasta Kalisza.

* Przedsigbiorca, ktory zostat najemcqg lokalu uzytkowego w wyniku przetargu nieograniczonego, moze

skorzystac z obnizonej stawki czynszowej. Stawki te bedg wynosic:

1) w okresie pierwszych 12 miesiecy po zawarciu umowy najmu - 50 % w stosunku do stawki wylicytowanej;
2) w okresie kolejnych 12 miesiecy trwania najmu - 75 % w stosunku do stawki wylicytowanej;

3) po 24-ech miesigcach najmu i dalej - 100 % stawki wylicytowaney.

Ustugi niematerialne - prawne, medyczne i paramedyczne, informatyczne, doradztwo podatkowe, konsulting

itp.

Ustugi materialne - tzw. rzemieslnicze

UWAGA: ,MZBM moze odstgpi¢ od przeprowadzenia przetargu w catosci lub wytaczyé z przetargu
poszczegblne lokale bez podania przyczyny.”

Przetarg odbedzie sie w dniu 10 wrzesnia 2021r. o godz. 9° w siedzibie Miejskiego Zarzadu Budynkéw
Mieszkalnych w Kaliszu ul. Dobrzecka 18, parter.




Wszelkie informacje na stronie internetowej www.mzbm.kalisz.pl
Z powazaniem
Z-ca Dyrektora

Miejskiego Zarzadu Budynkéw Mieszkalnych
/-/ mgr Piotr Boratynski



